
Příloha č.2 
 

 
 

1 
 

 

Krycí list nabídky 
 
 

1. Veřejná zakázka na dodávku 
 

Název: Tvrdkovská zem ědělská farma, spol. s r.o. - Po řízení stroj ů pro snížení 
emisí čpavku ze živo čišné výroby 

 
 

2. Základní identifika ční údaje 
 

Zadavatel 
Název/Obchodní firma: Tvrdkovská zemědělská farma, spol. s r.o.  
Sídlo: Horní Město - Tvrdkov 34,  793 44    
IČ: 27786901 
DIČ: CZ27786901     
Zápis v OR: zapsaná Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41717 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Stránský - jednatel   
Telefon: 777 644 347 
E-mail: tvrdkovska@seznam.cz 

   
 

Uchazeč 
Název:   ………………………………………………………….…………………..       
Sídlo:     ………………………………………………………………………………. 
IČ:    ………..………...     
DIČ:   …………………….  
Zápis v obchodním rejstříku:   ………………………………………………………. 
Zastoupený: …………………………………………………………………………... 
Tel./fax: ………………………………………………………………………..……….. 
E-mail: …………………………………...   
Kontaktní osoba :   ……………………………………………………………………. 
Tel.:   …………………………………….               

       
 

3. Nabídková cena 
Předmět zakázky (včetně uvedení 

značky a typu stroje) 
Cena bez 

DPH 

Samostatně 
DPH (sazba 

21%) 

Cena celkem 
včetně DPH: 

………………………………….. .……... ………. ….…… 
………………………………….. …...….. …..…... …..…... 
………………………………….. .……... ………. ……..... 

Celkem  …..…... …..…... ….…... 



Příloha č.2 
 

 
 

2 
 

    
 

4. Měna, ve které je nabídková cena uvedena 
Kč 

 

5. Popis základních technických parametr ů jednotlivých 
stroj ů 

 
Parametry musí být popsány v přehledné tabulce a respektovat minimální a 
maximální parametry uvedené ve výzvě a v zadávací dokumentaci. 
 
Zastýlací vůz 
Značka a typ stroje   
Parametr Hodnota (ano/ne) Konkrétní hodnota 
objem vozu min. 3,5 – max. 4 m3 .....................  …………... 
vzdálenost metání min. 13 m – max. 18 m ......................  ……………. 
pohon rozdružovacího válce vícenásobným 
řemenem .....................  ……………. 
sepnutí rozebíracího válce po roztočení metače  ......................  ……………. 
ovládání pohonu rozebíracího válce pomocí  
hydraulické pístnice  ......................  ………..…... 
při vypnutí metače se musí vypnout rozdružovací 
buben a dopravník  ......................  ……………. 
Min. 8 – max.10 metacích lopatek ...................... ………..…... 
osvětlení pro transport  ......................  …………….. 
možnost odklápění spodního dna pod řetězovým 
dopravníkem  (kvůli čištění)  ......................  ………..…... 
elektrohydraulické ovládaní z kabiny ovládacím 
boxem  ......................  ……………. 
ovládání hydraulického čela na boku stroje ...................... ………..…... 
dvourychlostní převodovka metacího kola  ......................  …………….. 
 
Teleskopický manipulátor 
Značka a typ stroje  
Parametr Hodnota (ano/ne) Konkrétní hodnota 
Dosah min. 7 – max.  9 m  .......................  ……….….. 
Nosnost min. 4000 kg – max. 4500 kg  .......................  ……….…... 
Rychlost min. 40 – max. 50 km  ......................  ……………. 
Rozměr max. výška 2630 mm, max. šířka 2300 
mm  .....................  ……..…….. 
Schválení k provozu na pozemních 
komunikacích  .......................  ……….….. 



Příloha č.2 
 

 
 

3 
 

Motor  - naftový  .......................  ……….…... 
Motor s mezichladičem stlačeného vzduchu  ......................  ……………. 
Motor s elektronickým vstřikováním  .....................  ……..…….. 

Motor splňující normu Tier4i  .......................  ……….….. 
Motor kapalinou chlazený  .......................  ……….…... 
Motor maximální výkon min. 96 kW – max. 105 
kW  ......................  ……………. 
Kabina – homologace ROPS a FOPS 
(konstrukce chránící obsluhu při převrácení a 
před padajícími předměty)  .....................  ……..…….. 
Kabina odpružená  ......................  ……………. 
nastavitelné sedadlo řidiče s bezpečnostním 
pásem  .....................  ……..…….. 
přístrojová deska vybavena ukazatelem zatížení, 
otáčkoměrem, teploměrem vody, ukazatelem 
stavu paliva, varovná kontrolka teploty vody a 
oleje  .......................  ……….….. 
nastavitelný sloupek řízení  .......................  ……….…... 
reverze chladiče  ......................  ……………. 
Blokace pohybu ramene při přetížení  .....................  ……..…….. 

Startování pouze při zařazeném neutrálu  .......................  ……….….. 
Automatická aktivace parkovací brzdy při vypnutí 
motoru  .......................  ……….….. 
Převodovka- Vario systém se dvěma 
hydromotory el. hydr. ovládaný  .....................  ……..…….. 
Převodovka - plazivé rychlosti a ekonomický 
režim  .......................  ……….….. 
pracovní spojka pro přesné ovládání pohybu 
vpřed  .....................  ……..…….. 
Hydraulický paralerogram integrovaný do 
zvedacího válce  .......................  ……….….. 
Přední a zadní řiditelná náprava – řízení 4 kola, 
2 kola, krabí chod  .....................  ……..…….. 
Hydraulické brzdy s posilovačem v olejové lázni 
na obou nápravách  .......................  ……….….. 
Samosvorný diferenciál na přední i zadní 
nápravě  .....................  ……..…….. 

Příprava pro rádio  .......................  ……….….. 
 
 
 
 



Příloha č.2 
 

 
 

4 
 

pluh 
Značka a typ stroje   
Parametr Hodnota (ano/ne) Konkrétní hodnota 
Čtyřradličný, obracecí pluh .....................  …………... 
Non-stop jištění listovými pružinami ......................  ……………. 
Krokově stavitelný 12´´-14´´-16´´-18´´ .....................  ……………. 
Hydraulické nastavení první radlice  ......................  ……………. 
Zapravovací límce  ......................  ………..…... 
Kotoučové ozubené odpružené krojidlo  ......................  ……………. 
 

 

6. Oprávn ěná osoba za uchaze če jednat 
 

 
 
 
V………………………….dne………………. 
 
 
 

       
 ………………………………………………. 

         jméno statutárního zástupce 
 


